
Republica Moldova                                                       Республика Молдова 
Raionul Floreşti                                                                           Район Флорешть 

Consiliul orăşenesc Floreşti                                                        Городской Совет Флорешть 
 

DECIZIE 
 
Din 26.03.2018                                                               nr. 01/08                                     

 
Cu privire la scutirea de plată ,,Direcția Asistență Socială și Protecți Familiei”  
pentru închirierea încăperilor şi serviciilor comunale acordate în anul  2018 

Urmare a adresării Direcției Asistență Socială și Protecți Familiei cu privire la scutirea de 

plată pentru arendă și servicii comunale acordate, în temeiul art.14 alin.(2) lit.a) a Legii privind 

administratia publică locală nr.436-XVI din 28.12.2006; art.9 alin.(1) a Legii nr.121-XVI din 

04.05.2007 privind administrarea şi deetatizarea proprietăţii publice, Consiliul orăşenesc, DECIDE: 

1. Se scutește, începînd cu 01.01. 2018 pînă la 31.12.2018, de plata pentru închirierea încăperii 

şi serviciilor comunale acordate, după cum urmează: 

  - Direcția Asistență Socială și Protecți Familiei pentru încăperea cu suprafața de 16,2 m2 din 

incinta primăriei. 

2. Controlul executării prezentei decizii se pune în sarcină primarului or.Florești Ceapa 

Valeriu.                                                                                                                      

Preşedintele şedinţei                                                                    Bobeico Serghei  

Secretar al Consiliului orăşenesc                                                Anton Daniela                 

                                                        

    Notă informativă 

Stimați consilieri, 

- La adresarea Direcției Asistență Socială și Protecți Familiei de  acordare a  spațiului pentru 

desfășurarea activității, rog să soluționați pozitiv cererea,deoarece DASPF in colaborare cu APLde 

nivelul I soluționează problemele persoanelor aflate în dificultate a locuitorilor or. Florești. Plata 

pentru arendă constitue 2626 lei 21 bani și pentru serviciile acordate 2817 lei 50 bani. 

	


